

Multihåndværkeren ApS

Bøgebjergvej 3, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 26 15 59 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Thomas Baadgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Multihåndværkeren ApS
Bøgebjergvej 3
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 26 15 59 91
Stiftet: 1. juli 2001
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Baadsgaard Rasmussen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed hovedsagligt på fyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.669.314 mod 3.698.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.477 mod 220.308 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.669.314	3.698.188
1 Personaleomkostninger	-3.210.934	-3.225.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-94.367</u>	<u>-176.367</u>
Driftsresultat	364.013	296.431
Andre finansielle indtægter	1.297	8.837
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-18.878</u>
Resultat før skat	365.310	286.390
2 Skat af årets resultat	<u>-85.833</u>	<u>-66.082</u>
Årets resultat	279.477	220.308
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overføres til overført resultat	79.477	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.579.692</u>
Disponeret i alt	279.477	220.308

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.980	117.217
Materielle anlægsaktiver i alt	185.980	117.217
Anlægsaktiver i alt	185.980	117.217
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	43.000	47.000
Varebeholdninger i alt	43.000	47.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	934.069	630.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.000
Andre tilgodehavender	2.664	415.275
Periodeafgrænsningsposter	101.093	142.343
Tilgodehavender i alt	1.037.826	1.198.186
Likvide beholdninger	652.652	623.332
Omsætningsaktiver i alt	1.733.478	1.868.518
Aktiver i alt	1.919.458	1.985.735

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	197.090	117.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Egenkapital i alt	522.090	842.613
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	600	1.183
Hensatte forpligtelser i alt	600	1.183
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.206	374.452
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.319	0
Selskabsskat	86.416	37.319
Anden gæld	741.827	730.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.396.768	1.141.939
Gældsforpligtelser i alt	1.396.768	1.141.939
Passiver i alt	1.919.458	1.985.735

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	117.613	600.000	842.613
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.477	200.000	279.477
	125.000	197.090	200.000	522.090

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.850.367	2.905.010
Pensioner	277.618	245.700
Andre omkostninger til social sikring	82.949	74.680
	<u>3.210.934</u>	<u>3.225.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.416	47.319
Årets regulering af udskudt skat	-583	18.773
Regulering af tidligere års skat	0	-10
	<u>85.833</u>	<u>66.082</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	148.550	76.028
Tilgang i årets løb	125.000	116.000
Kostpris 31. december 2022	<u>273.550</u>	<u>192.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-31.333	0
Årets afskrivninger	-56.237	-74.811
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-87.570</u>	<u>-74.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>185.980</u>	<u>117.217</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 684 t.kr.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBR Holding Ørbæk ApS, CVR-nr. 42 49 22 80, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.